МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

    "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

  ПРИКАЗ

19 августа 2024 г.        № 18.03-618

    г. Москва

О зачислении на первый курс (СПО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц на 1 курс очной

формы обучения Московского технологического колледжа питания для
обучения по образовательной программе подготовки специалистов среднего

звена (на базе основного общего образования) со сроком освоения программы 2

года 10 месяцев на внебюджетной основе:

- специальность "38.02.08 Торговое дело"

1. Арутюнян Норик Мгерович 3,5 По конкурсу

2. Дубиняк Андрей Юрьевич 3,9474 По конкурсу

3. Макаров Юрий Сергеевич  3,8889 По конкурсу

4. Меренков Арсений Максимович 4,2941 По конкурсу

5. Павлюченко Евгений Валерьевич 3,2941 По конкурсу

6. Рабаев Ефим Александрович  3,3158 По конкурсу

Основание: Правила приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова» в 2024/2025 учебном году,

решение Приемной комиссии (протокол от 17 августа 2024 г. № 83),

выполнение условий договора.